
～奈良テレビ放送開局 50周年記念～ 香美別邸 2023 in 奈良 

【公演開催についてのガイドライン/ご来場される皆様へのお願い】 

本公演を実施するにあたり、下記のご案内と注意事項を必ずご確認いただき、ご理解の上 

ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

 

公演開催についてのガイドライン 

■過度な密集を防ぐ為に、間隔を空けて入退場を行う予定です。それに伴い開場時間が予定よ

り早まる場合がございます。 

 

■会場スタッフは全員マスク等を着用する予定です。 

 

■会場内にアルコール等の手指消毒剤を適宜設置し、お客さま及び公演関係者に自主的な利用

を呼びかけます。 

 

■手すり・ドアノブ等、お手を触れられる箇所の消毒作業および会場内の換気を定期的かつこ

まめに行います。 

 

■整列が必要な場所において来場者が距離を置いて並べるよう目印の設置を行う予定です。 

 

■感染予防に関する案内板の設置等感染予防の呼びかけを行う予定です。 

 

■出演者へのプレゼントやお手紙の持参はご遠慮ください、お受け取り出来かねます。 

 

■各入場口において検温所を設置し、お客さま及び公演関係者に非接触型体温計による自主的

な検温を呼びかけます。３７．５度以上の熱がある場合は指定の待機場所にて再び検温を行

い、体温に変化が見られない場合は入場をお断りする可能性があります。 

 

■新型コロナウイルス等感染時に重篤化する可能性の高い高齢者や持病のある方、妊娠中の方 

は、公演参加に際して慎重なご検討をお願いいたします。ご自身のお身体とその関係者の 

方々の安全を第一に、ご自身の判断のもとご来場をご検討下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▼▼裏面へつづく【ご来場される皆様へのお願い】 



ご来場される皆様へのお願い 

■下記のいずれかに該当する場合は、ご来場をお控えください。 

 ・咳、のどの痛み、風邪症状、倦怠感等の症状がある 

 ・新型コロナウイルス陽性判定を受け自宅療養中である 

 ・新型コロナウイルスに感染している可能性がある 

 

■また、アルコールの摂取は体温上昇の可能性がございます。来場前の飲酒はお控え下さ

い。いずれの場合でも３７．５度以上の熱のある場合には、入場をお断りする可能性が 

ございます。 

 

■マスクの着用について 

個人の判断となりましたが、ご来場いただく皆様に安心して楽しんでいただけますよう会場

内では引き続きマスクの着用をお願いいたします。新型コロナウイルス等の感染拡大状況に

よっては、マスクの着用をされていないお客様に、ご入場をお断りする場合がございますの

で、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。なお、マスクは必ずご自身でご

用意をお願いいたします。 

 

■お客様同士の距離の確保にご協力ください。 

■入場時は、検温及び手指消毒を実施します。 

■座席の交換や移動はご遠慮いただき、指定された席から離れずにご鑑賞ください。 

■客席・ロビーでは咳エチケットにご協力ください。 

 

■終演後は混雑緩和のため、規制退場を行う場合がございます。係員の指示があるまでは、

ご自分の座席でお待ち下さい。 

■係員の指示に従っていただけない場合は、保安上やむなく退場をしていただきます。 

その場合一切の払戻しをいたしかねますので予めご了承ください。 

■体調が悪化するなどの変化を感じたり気分が優れない場合は、無理をなさらずにお近くの

スタッフまで直ちにお申し出ください。 

 

■公演終了後に感染が疑われる症状が発生した場合、各所にご連絡いただいた上で公演主催者

へご連絡下さい。 

・奈良テレビ放送     ＴＥＬ 0742-24-2958 (平日 ９：３０～１８：００) 

・なら 100 年会館   ＴＥＬ 0742-34-0111 (火休 ９：００～１７：００) 

 

■どのような状況でもお客様ご自身の事情による払い戻しは一切行いません。 

 

なお、新型コロナウイルスの感染状況や、今後の行政機関及び各自治体発表のガイドライン等

の変更により、ご案内内容に変更が出る可能性がございます。 

ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

「香美別邸 2023 in 奈良」公演にかかわる全ての方の安全確保の為、ご来場者様お一人お一

人のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


